
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 144/05

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Exonerar, a pedido, VOLMIR DALLA COSTA, portador do

RG n.º  5.325.172-2/PR, do cargo de ENCANADOR, nomeado pela Portaria n.º 057/2005, de

11 de fevereiro de 2005, publicada no Jornal Correio do Vale, edição de 20 de fevereiro de

2005.

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 2 de junho de 2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


